
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
№  <&&£ 

ст-ца Крыловская

Об утверждении итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по технологии в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом управления образования МО Крыловский 
район от 11.10.2022 года № 678 «Об организации проведения муниципального 
этапа всероссийской Олимпиады школьников на территории Краснодарского 
края в 2022-2023 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги проведения муниципальное этапа всероссийской 
олимпиады школьников по технологии (приложение № 1)

2. Директорам общеобразовательных организаций:
2.1. Довести до сведения содержание настоящего приказа до 

обучающихся, родителей (законных представителей), педагогических 
коллективов;

2.2. Организовать подготовку обучающихся к участию в региональном 
этапе всероссийской олимпиады школьников в случае достижения ими 
проходных баллов.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего
специалиста МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО» 
TT.R. М и х я й ю н у

О.В.Бирюк



Приложение № 1 
к приказу управления образования 

администрации муниципального 
образования Крыловский район

от /<?. olCbtJ № <Рй(?

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Класс ОО Кол-во
баллов

Статус

Технология (девушки)
1 Яковенко Анна Алексеевна 6 МБОУ СОШ № 2 75 Призер2 Дуброва Анна Сергеевна 7 МБОУ СОШ № 2 74

1 Г_ г

Призер3 Самарина Ольга Антоновна 7 МБОУ СОШ № 2 83 Победитель4 Орлова Валентина Анатольевна 7 МБОУ СОШ № 4 15 Участник5 Шерер Мария Евгеньевна 7 МБОУ СОШ № 4 15 Участник6 Куликова Тамара Витальевна 7 МБОУ СОШ № 5 9 Участник7 Шостик Алина Витальевна 7 МБОУ СОШ № 6 42 Призер8 Мазюк Ульяна Викторовна 8 МБОУ СОШ № 10 8 Участник9 Олейникова Илона Сергеевна 8 МБОУ СОШ № 10 8 Участник10 Маковей София Александровна 8 МБОУ СОШ № 2 76.5 Призер11 Радченко София Михайловна 8 МБОУ СОШ № 2 90.5 Победитель12 Чунихина Валерия Валерьевна 8 МБОУ СОШ № 3 76 Призер13 Щербанева Диана Алексеевна 8 МБОУ СОШ № 6 62 Призер14 Ьвтушенко Лидия Евгеньевна 9 МБОУ СОШ № 2 73 Призер15 Калинина Елизавета Сергеевна 9 МБОУ СОШ № 2 79.5 Призер16 Саркисян Альбина Артуровна 9 МБОУ СОШ № 2 80.5 Победитель17 Козлитина Алина Сергеевна 9 МБОУ СОШ № 3 81 Победитель19 Баклицкая Елизавета Максимовна 10 МБОУ СОШ № 2 79.5 Призер20 Варковская Анастасия * Евгеньевна 10* МБОУ СОШ № 2 82.5 * Победитель21 Татарин Алена Г еннадьевна 10 МБОУ СОШ № 3 81.5 Победитель22 Сижая Оксана Евгеньевна 11 МБОУ СОШ № 2 82.5 Победитель



...............

7,3 Г айдук Павел
-------Технология-(юн^
Васильевич

ши)------
7 МБОУ СОШ № 2 52 Призер

7,4 Ермоленко Михаил Александрович 7 МБОУ СОШ № 2 44 Участник

7,5 Земляной Данил Алексеевич 7 МБОУ СОШ № 2 63 Призер
7.6 Г аджимурадов Тимур Абдурашидович 7 МБОУ СОШ № 3 46 Участник

27 Г аджимурадов Арсен Абдурашидович 7 МБОУ СОШ № 3 52 Призер

7,8 Шкуринский Евгений Романович 7 МБОУ СОШ № 3 66 Победитель

7,9 Чередниченко Антон Андреевич 7 МБОУ СОШ № 6 43 Участник

30 Дегтярев Семен Андреевич 8 МБОУ СОШ № 2 78 Победитель

31 Яковенко Николай Алексеевич 8 МБОУ СОШ № 2 58 Призер

37. Кондратко Александр Игоревич 8 МБОУ СОШ № 3 68 Призер
33 Г рибанов Илья Ростиславович 8 МБОУ СОШ № 30 38 Участник

34 Кленовый Леонид 8 МБОУ СОШ № 30 58 Призер

35 Мандрыкин Дмитрий Александрович 8 МБОУ СОШ № 30 31 Участник

36 Рубан Валерий Юрьевич 8 МБОУ СОШ № 6 42 Участник

37 Васин Максим Дмитриевич 9 МБОУ СОШ № 2 80 Победитель

38 Иванкин Глеб Владиславович 9 МБОУ СОШ № 2 70 Призер
39 Кузьмич Александр Дмитриевич 9 МБОУ СОШ № 2 76 Призер

40 Мирошниченко Владислав Степанович 9 МБОУ СОШ № 3 70 Призер

41 Савочкин Николай Витальевич 9 МБОУ СОШ № 3 42 Участник

47, Люсый Денис Русланович 9 МБОУ СОШ № 6 49 Участник

43 Кухлев Данил Сергеевич 9 МБОУ СОШ № 9 44 Участник

44 Левшин Александр Денисович 10 МБОУ СОШ № 2 57 Призер

45 Никитенко Богдан Владимирович 10 МБОУ СОШ № 2 70 Победитель

46 Петров Станислав Сергеевич 10 МБОУ СОШ № 2 34 Участник

47 Валиев Артем Черменович 10 МБОУ СОШ № 3 62 Призер

48 Миндрул Дмитрий Александрович 10 МБОУ СОШ № 3 32 Участник

49 Глушко Илья Валерьевич 10 МБОУ СОШ № 9 53 Участник

50
-■ . -------------------------------

Г оловко Аркадий Евгеньевич И МБОУ СОШ № 2 90 Победитель

51 Олейников Илья Романович 11 МБОУ СОШ № 2 70 Призер



S? Федоренко Никита Николаевич 11 МБОУ СОШ № 2 60 Призер

S3 Валиев Артур Черменович 11 МБОУ СОШ № 3 60 Призер

54 Г айдук Дмитрий Владимирович 11 МБОУ СОШ № 3 39 Участник

Ведущий специалист МКУ «Центр 
методического и хозяйственного 
обеспечения МОО»

Д.В. Михайлова


